

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **408 Ksawery Suchy**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: 408 Ksawery Suchy

Miejscowość: Jaworze | Województwo: śląskie

# Poznaj historię naszego syna...



Ksawery urodził w marcu 2017 roku, jako śliczny i zdrowy chłopczyk. Gdy miał dwa miesiące zaniepokoiło nas, że ciągle zwraca głowę w prawą stronę, a lewym okiem nie odwodzi w lewą stronę. Zaczęliśmy go bacznie obserwować. Wtedy też okazało się, że lewą rękę trzyma stale zaciśniętą w piąstkę. Pełni obaw i niepokoju udaliśmy się na wizytę do poradni neurologicznej. W czasie wizyty pierwszy raz usłyszeliśmy, że nasz syn nie rozwija się prawidłowo i że najprawdopodobniej jest to spowodowane okołoporodowym niedotlenieniem mózgu.

Postanowiliśmy wziąć sprawy w swoje ręce. Wdrożyliśmy program intensywnej rehabilitacji. Tuż przed ukończeniem przez Ksawka pierwszego roku życia, widząc że rehabilitacja nie przynosi oczekiwanych efektów, podjęliśmy próbę dalszej diagnozy jego zdrowia. Wynik wykonanego rezonansu magnetycznego zaskoczył całą rodzinę. Okazało się, że nasz syn cierpi na encefalopatię niedotleniowo-niedokrwieniową, mózgową porażenie dziecięce pod postacią niedowładu połowicznego - lewostronnego oraz padaczkę objawową (lekooporną).

Tylko ciągła i intensywna rehabilitacja może pomóc w rozwoju, a w przyszłości w podjęciu samodzielnego życia przez naszego syna. Ksawery potrzebuje codziennych ćwiczeń rehabilitacyjnych, zajęć terapeutycznych, logopedycznych, terapii ręki. Staramy się zrobić wszystko, by mu je zapewnić. Niestety koszty nas przerastają. Nie jesteśmy w stanie unieść ich samodzielnie. Nie jesteśmy w stanie zapewnić mu stałej opieki rehabilitanta, innych specjalistów oraz specjalistycznego sprzętu ortopedycznego. Dlatego zwracamy się z prośbą o pomoc, a za każde wsparcie bardzo dziękujemy.

Wdzięczni rodzice.



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z 609.	148.
<b>0000387207</b>		<b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>408 KSAWERY SUCHY</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		